	
	T.C

YALOVA VALİLİĞİ

Samanlı İlkokulu Müdürlüğü


	

	VAKİT ÇİZELGESİ

	SÜRE
	GİRİŞ
	DERSLER  VE  DİNLENME
	ÇIKIŞ

	40’
	09.10
	1. Ders
	09.50

	10’
	
	TENEFFÜS
	

	40’
	09.50
	2. Ders
	10.30

	10’
	
	TENEFFÜS
	

	40’
	10.40
	3. Ders
	11.20

	10’
	
	TENEFFÜS
	

	40’
	11.30
	4. Ders
	12.10

	40’
	                       12.10
	ÖĞLEN ARASI
	13.00

	40’
	13.00
	5. Ders
	13.40

	10’
	
	TENEFFÜS
	

	40’
	13.50
	6. Ders
	14.30


NOT :  “ C-19 PANDEMİ SÜRECİ TEDBİRLERİYLE DES SAATİ SÜREMİZ 40’ OLUP, 6 DERS SAATİ    OLARAK İŞLENEN DERS BAŞLAMA SAATİMİZ 09:10’ ,   DERS ÇIKIŞ SAATİMİZ 14:30’ DUR. TÜM VELİ VE ZİYARETÇİLERİMİZE DUYURULUR.













  




SERKAN TARHAN

                          Okul Müdürü                                              
